900308099-7 Por El Trabajo Realizado 

Consistente En El Retiro De Material 
Sedimentable Arena Sobre El Canal De Entrada A 

La Captación De Agua De La Planta De Tiramiento 

Ptap De Yopal Sobre El Rio Cravo Sur. El Cual La 

Eaaay Se Niegan A Pagar. Adeudándole A La 

Fecha Diez Millones Novecientos Ocho Mil Pesos M 

Cte 10.908.000 Realizado En Treinta Y Seis 36 

Horas A Un Valor De Trescientos Tres Mil pesos M 

Cte 303.000 Por Hora Trabajada 

4-11-2025 Citación A Testigos 22-10-2025 

Audiencia De Pruebas: Acta Y Video 27-09-24 Auto 

Fija Fecha Aud. Inicial Para El 23-04-25 10.30 Am 

// 21-08-24 Se Le Dio Traslado De Las Excepciones 

De La contestación De La Demanda Por Parte Del